
 
 
 
 
 
 
 
Pořadatel                                                                Gryf z.s. ve spolupráci s LSKe 
 
Datum soutěže     Sobota 22. 2. 2025 
 
Místo konání     Sportovní hala 

Katedry tělesné výchovy a sportu - TUL  
Na Bohdalci 715 
46015 Liberec 

 
Časový harmonogram     8:00 prezentace 

9:00 zahájení soutěže beginners 
Konkrétní harmonogram bude zveřejněn po ukončení on-line 
registrace. Jednotlivé kategorie mohou začínat dříve/později na 
základě průběhu předchozích kategorií, proto je potřeba se do haly 
dostavit nejpozději 90 minut před začátkem své kategorie. 
Vyhlášení výsledků bude probíhat ihned po skončení kategorie.  

 
Přihlášky   Registrace na soutěž nejpozději do úterý 18. 2. 2025 prostřednictvím 

databáze Čske https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce. 
V soutěžích beginners mohou startovat POUZE kluby registrované 
v LSKe.  
V Krajském poháru mohou startovat i kluby MIMO LSke. 
Dle soutěžního řádu zástupce klubu při prezentaci, stvrzuje přihlášením 
závodníků na soutěž, že má od každého závodníka, resp. jeho 
zákonných zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž a že má každý 
závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě, které se může 
soutěže zúčastnit. 
 

Startovné      100 Kč / kategorie Beginners. 
200 Kč / kategorie Krajský pohár. 
Platba bude probíhat na základě vystavené faktury Liberecký svazem 
karate, a to nejpozději do 14 dnů po skončení soutěže, zaslané na e-
mail zúčastněným klubům. 
 

 
Pravidla soutěže  Dle platných pravidel ČSKe.  

Krajský pohár: 
V případě účasti 4 a méně závodníků v kategoriích kata bude upraven 
soutěžní systém – „každý s každým“.  
Kategorie kata s vyšším počtem účastníků než 4 soutěží „klasickým 
pavoukem“. 
V případě účasti 5 a méně závodníků v kategoriích kumite bude upraven 
soutěžní systém – „každý s každým“.  
V případě účasti 6 a více závodníků v kategoriích kumite bude upraven 
soutěžní systém – „brazilský pavouk“. 

 
Kategorie  Viz. příloha č.1 a 2. Kategorie beginners budou probíhat bez možnosti 

sloučení. Kategorie krajského poháru budou sloučeny dle návrhu Lske a 
následného schválení jednotlivými oddíly. Tyto návrhy obdrží vedení 
oddílu ve čtvrtek před konáním turnaje.  

 
Protesty     S poplatkem 1.000,- Kč u hlavního rozhodčího 
 
Ceny  1. místo pohár, 2. a 3. místo medaile. Diplomy se neudělují. V případě 

sloučených kategorií budou medaile předávány za tyto aktuální 
kategorie, nicméně postupové body budou započítány za oficiální 
kategorie bez ohledu na sloučení kategorií.  

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce


Ředitel soutěže     Tereza Reyneltová 
  
Hlavní rozhodčí     Vojtěch Konopa 
 
 
Lékař      Zajišťuje pořadatel. 
 
 
Další informace  Hala disponuje dostatkem parkovacích míst.  

V budově haly se nachází bufet. 
 
 
 
 
Za pořadatele          Za STK LSKe ČSKe 
Tereza Reyneltová          Jan Kašpar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
KARATE AGILITY*  

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu 
• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu 
• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu 
• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu 

 
 
KIHON IDO*  

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu 
• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu 
• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu 
• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu 

 
 
KUMITE BALLOON*  

• Děvčata do 7 let ≤ 8.kyu 
• Chlapci do 7 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žáci 8-9 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žákyně 8-9 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žáci 10-11 let ≤ 8.kyu 
• Mladší žákyně 10-11 let ≤ 8.kyu 
• Starší žáci 12-13 let ≤ 8.kyu 
• Starší žákyně 12-13 let ≤ 8.kyu 

 
 
KATA BEGINNER 

• Děvčata do 7 let 7.kyu 
• Chlapci do 7 let 7.kyu 
• Mladší žáci 8-9 let 7.kyu 
• Mladší žákyně 8-9 let 7.kyu 
• Mladší žáci 10-11 let 7.kyu 
• Mladší žákyně 10-11 let 7.kyu 
• Starší žáci 12-13 let 7.kyu 
• Starší žákyně 12-13 let 7.kyu 

 
 
KUMITE BEGINNER 

• Děvčata do 7 let 7.kyu 
• Chlapci do 7 let 7.kyu 
• Mladší žáci 8-9 let 7.kyu 
• Mladší žákyně 8-9 let 7.kyu 
• Mladší žáci 10-11 let 7.kyu 
• Mladší žákyně 10-11 let 7.kyu 
• Starší žáci 12-13 let 7.kyu 
• Starší žákyně 12-13 let 7.kyu 

 
 
 
*) kategorie ≤ 8.kyu = s omezením bez stupně technické vyspělosti až do max. výše 8.kyu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KATA JEDNOTLIVCI 

• Muži (senioři) závodníci ve věku 16 let a více 
• Ženy (seniorky) závodnice ve věku 16 let a více 
• Muži U21 závodníci ve věku 18 až 20 let včetně 
• Ženy U21 závodnice ve věku 18 až 20 let včetně 
• Junioři závodníci ve věku 16 až 17 let včetně 
• Juniorky závodnice ve věku 16 až 17 let včetně 
• Dorostenci závodníci ve věku 14 až 15 let včetně 
• Dorostenky závodnice ve věku 14 až 15 let včetně 
• Starší žáci závodníci ve věku 12 až 13 let včetně 
• Starší žákyně závodnice ve věku 12 až 13 let včetně 
• Mladší žáci 10-11 závodníci ve věku 10 až 11 let včetně 
• Mladší žákyně 10-11 závodnice ve věku 10 až 11 let včetně 
• Mladší žáci 7-9 závodníci ve věku 7 až 9 let včetně 
• Mladší žákyně 7-9 závodnice ve věku 7 až 9 let včetně 

 
 
 
 
KUMITE 

• Muži -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg 
• Ženy -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg 
• Muži U21 -75 kg, +75 kg 
• Ženy U21 -61 kg, +61 kg 
• Junioři -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg 
• Juniorky -53 kg, -59 kg, +59 kg 
• Dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg 
• Dorostenky -47 kg, -54 kg, +54 kg 
• Starší žáci -40 kg, -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg 
• Starší žákyně -42 kg, -47 kg, +47 kg 
• Mladší žáci 10-11 -30 kg, -35 kg, -40 kg, -45 kg, +45 kg 
• Mladší žákyně 10-11 -30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg, 
• Mladší žáci 7-9 -27 kg, -32 kg, +32 kg 
• Mladší žákyně 7-9 -30 kg, +30 kg 

 
 
 
 


